parecido la inscripción que contenía el nombre del difunto 
que á juzgar por el buceo que en el la se nota hace pre

sumir que seria de bronce. 
(,7) Escudo de liossell. El canónico Nicol ts Itossell 

fué í;ran bienhechor de la Seo: fundó un lenc.'lcio en el 
altar de San Honorato, y costeo diferentes 1.líjelos del culto 
de algunos de los cuales llevo hecha mencio 1. V é a n s e l o s 
números 1:1 \ 135, de este inventarlo, Vivía en una de las 
casas de la calle hoy del Es ' i a l i i C e n e r a i , manzana del 
Pianato , nani. u. 

(/1) Este c.nhieoia ligura en los escudos de Duzay, 
Moli y S o r d i . 

( i ) Escudo de Olezas, ó Valí  . En la 1 ó<cda de la nave 
fren'.e á la capilla de Santa Cecil ia , vése un escudo igual. 
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1 5 1 . — I t e m , unum alium pannimi altaris cum 

suo frontali panni velluti virmilii cum cruciflxo 
in medio et cum signis duobus in uno quorum 
sunt tres copine (f) et in altero barre auree. 

i £ 2 . — I t e m , unum alium pannimi altaris 
cum suo frontali panni velluti virmili cum ima-
ginc beate Marie incalbedrale cum Jhu. et cum 
duobus signis de ala nigra. (/) 

1 5 3 . — I t e m , unum alium pannum attaris 
cum suo frontali panni velluti virmilii cum inta
sine beale Anne in ulmis suis teneniis bealam 
Mariani cum duobus signis fiorimi lilis aureoriim. 

1 5 4 . — I t e m , unum pannum altaris cum suo 
frontali panni velluti vcrmilii cum erucifixo in 
medio et cum duobus signis arboris viridis. 

1 5 5 . — I t e m , unum alium pannum altaris 
cum suo frontali panni velluti virmilii cum ima¬ 
gine incathedrate beale Marie cum duobus signis 
in altero quorum est figura unicorni, et altero 
de barris liuidis et albis (;/;). 

1 5 6 . — I t e m , unum alium pannimi altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cum iniagine 
sancti Pctri cum signis duobus arboris et ledane. 

1 5 7 . — I t e m , unum alium pannum altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cum imaginc 
sancti Xripstofori cum duobus signis in altero 
quorum est crux viridis et sunt jloris lilii viridis 
et in altero est signum hoc 

1 5 8 . — I t e m , unum alimi! pannum altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cum Crucifixo 
in medio cum duobus signis de arbore oliuerc. 

1 5 9 . — I t e m , unum alium pannimi altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cum tribus sig
nis pulctis aurcis in primo quorum et ultimo 
est figura leonis nigri et albi, et in medio signo 
est subtus campus albus et supenus sunt barre 
auree de sirico livido. 

1 6 0 , — I t e m , unum alium pannum altaris cum 
suo frontali panni velluti vcrmilii cum tribus 
signis pulcre opcratis de auro in primo quorum 
et ultimo est campus medielus ejus argeuteus et 
altera niedielas campus viriniliiis et in medio sigua 
sunt tres turrcs liuide. 

1 6 1 . — I t e m , unum alium pannimi altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cum tribus sig¬ 
niis pulcris aureis pulcherrime opcratis et sunt 
in eis figure de Grill (») argentea et auro cum 
quadam barra liiiìda per transuersum. 

f i ) Este emblema apareoe en bis escuibis de los 
J a u m e , Canals, Dezbach, Salt y Vida. 

( ( ) De Valero? 
( m ) D e T o u s ? 
( n ) Griu, parece eorrupcion de Crii ó G r i l l , por 

cambio de // en « , muy frecuente. 

1 6 2 . — I t e m , unum alium pannum altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cum tribus 
signis in quorum primo et ultimo sunt barre 
aduerse auree et de sirito ìiuido et medium sig
num crat figura de serra. 

1 6 3 . — I t e m , unum alium pannum altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cum tribus 
signis in quorum primo et ultimo sunt barre 
auree et virmilte cum una barra litiida per trans
uersum et in medio signo sunt figure capre et 
de podadara ( 0 ) 

1 6 4 . — I t e m , unum alium pannum altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cimi tribus sig
nis in quorum primo et ultimo est figura damns 
sen mansi et in medio sunt nude et duo folla lilii 
albi. 

1 6 5 . — I t e m , unum alium pannum altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cum tribus. sig
nis in quorum primo ci ultimo sunt cornila aurea 
cerni, et in medio est figure aquile tenentis titu-
lum «sancti Johauuis ciiangelisle.» 

1 6 6 . — I t e m , unum alium pannum altaris cimi 
suo frontali panni velluti virmili cum tribus sig
nis in quorum primo et ultimo sunt flares lilii 
albi in campo viridi et virmili et in medio est 
radius sol is aureos (/>) 

1 6 7 . — I t e m , unum alium pannum altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cum tribus sig
nis figurarum fiorimi lilii liuidorum ci alberimi. 

1 6 8 .—Item unum alium pannum altaris cum 
suo frontali panni villuti virmilii vetcris cum 
tribus signis fiolii figuerie. 

1 6 9 . — I t e m , unum alinm pannum altaris cum 
suo frontali panni velluti virmilii cum tribus sig
nis per transuersum barratis barris aureis et violatis. 

1 7 0 . — I t e m , unum alium pannum altariscum 
suo frontali panni velluti virmilii cum tribus 
signis in quorum primo es ultimo est radius au
reus soils et in medio floris lilii in campa viridi 
et rubea exisleules.